
Kupní smlouva 

Číslo smlouvy Prodávajícího: 
Číslo smlouvy Kupujícího: 

Smluvní strany: 
DELL Computer, spol. s r.o. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsaný: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
SWIFT Code: 
IBAN Code: 
Zastoupená: 
(dále též jen "Prodávající") 
Na straně jedné 

a 

Masarykova univerzita 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsaný: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: 

(dále též jen "Kupující") 

Kupující a Prodávající (společně dále též „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními § 2079 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník"), následující Kupní smlouvu 
(dále jen „Smlouva"): 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je: 

1. závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu předmět plnění a převést na Kupujícího vlastnické právo k 
předmětu plnění, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této Smlouvě, 

2. závazek Kupujícího převzít předmět plnění a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to za 
podmínek stanovených v této Smlouvě. 

V Parku 2325/16, Praha 11 - Chodov, PSČ: 148 00 
452 72 808 
CZ 452 72 808 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C , vložka 
9231 
Citibank a.s., Evropská 178, 166 40 Praha 6, ČR 
203110204/2600 
CITICZPX 
CZ87 2600 0000 0020 4635 0101 
Ing. Pavel Rosenkranc, Sales Manager Public 

Žerotínovo náměstí 9, Brno, 611 37 
0216224 
CZ0216224 
Vysoká škola, nezapsaná v OR 
KB a.s., pobočka Brno-město 
85636621/0100 
doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan Přírodovědecké fakulty 



Dell Customer Communication - Confidential 

2. Předmět plnění 
Předmětem plnění je dodávka 

1 ks serveru Dell PowerEdge R740 v konfiguracích uvedených v nabídce č.. 52192196 v Příloze I -
Podrobná specifikace předmětu plnění. 
Předmět plnění je nový, nepoužitý, plně funkční, a jeho použití nepodléhá žádným právním 
omezením a nevykazuje vady faktické ani právní. 
Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z právních předpisů či příslušných 
technických norem, platnými pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 
Všechny komponenty předmětu plnění, na které se vztahují záruční podmínky, budou opatřeny 
Prodávajícím potvrzeným záručním listem, ve kterém bude vyznačen datum předání Kupujícímu a 
místem, kde bude Kupující uplatňovat záruční služby. 
a to vše dle podmínek uvedených dále v této Smlouvě a v přílohách této Smlouvy. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze I Smlouvy. 

3. Kupní cena 
Cena plnění bez DPH je 
197 000.00 Kč (jedno sto devadesát sedm tisíc korun českých) 
DPH je 
41 370.00 Kč (čtyicet jedna tisíc tři sta sedmdesát korun českých) 
Cena plnění včetně DPH je 
238 370.00 Kč (dvě stě třicet osm tisíc tři sta sedmdesát korun českých) 

Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná a lze ji překročit pouze v souvislosti 
se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

4. Místo plnění 
Místem plnění je sídlo Kupujícího: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 
Brno. 

5. Termín plnění 
Prodávající je povinen poskytnout kompletní Předmět plnění do 40 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. 

6. Platební podmínky 
1. Cena plnění dle článku 3. bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu - faktury 

Prodávajícího, kterou je Prodávající oprávněn vystavit po řádně poskytnutém plnění, tj. po dodávce 
poslední části plnění. O kompletním, řádně poskytnutém plnění bude sepsán předávací protokol. 

2. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího. 
3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury Prodávajícím. Úhrada ceny bude Kupujícím 

provedena výhradně na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), s náležitostmi 
vyžadovanými příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. V případě, že daňový doklad tyto náležitosti mít nebude, je Kupující oprávněn ji v době 
splatnosti Prodávajícímu vrátit k doplnění, přičemž po dobu, "kdy Prodávající daňový doklad opravuje, 
není Kupující v prodlení s úhradou. Doba splatnosti daňového dokladu počíná běžet znovu od 
opětovného doručení opraveného daňového dokladu Kupujícímu. Prodávající zároveň bere na vědomí, 
že úhrada ceny bude Kupujícím provedena na jeho účet zveřejněný správcem daně dle § 98 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to i v případě, že na daňovém dokladu bude uveden jiný 
bankovní účet. V případě, že Prodávající nemá u správce daně zveřejněn účet ve smyslu výše 
uvedeného ustanovení zákona, provede Kupující úhradu až po jeho zveřejnění, přičemž po tuto dobu 
není v prodlení s úhradou. Prodávající je povinen zveřejnění bankovního účtu neprodleně oznámit. 

- 2 -



Přechod vlastnictví a užívacího práva 
Vlastnické právo k předmětu plnění, s výjimkou SW produktů, přechází na Kupujícího dnem uhrazení 
kupní ceny dle čl. 3. a 6. 
Právo užívat předmět plnění a dodaný software nabývá kupující okamžikem podpisu předávacího 
protokolu. Zároveň přechází na Kupujícího odpovědnost za škody na předmětu plnění. 
Prodávající tak poskytuje Kupujícímu nevýhradní sublicenci k softwarovým produktům, která není 
teritoriálně omezena. Kupující není oprávněn poskytovat sublicenci třetím osobám. Tato sublicence je 
Kupujícímu poskytována na dobu trvání práv autora k software. Odměna za poskytnutí sublicence je 
zahrnuta v kupní ceně dle 61. 3 Smlouvy. Způsob a podmínky využívání sublicence se řídí licenčními 
podmínkami vlastníka licenčních práv k software. 

Zpětný odběr dodaného zboží po skončení jeho životnosti 
Baterie, galvanické články, elektrické akumulátory a elektrozařízení obsahují nebezpečné látky, a proto 
zákon o odpadech stanoví povinnost jejich separátního sběru (tzv. zpětný odběr a oddělený sběr) a 
následné recyklace či likvidace. Uvedené výrobky nesmí být odhazovány do kontejnerů se směsným 
komunálním odpadem či na skládku, ale musí být odkládány v místech k tomu určených nebo v místech 
jejich zpětného odběru či odděleného sběru. Odloží-li Zákazník uvedené Výrobky či jejich části mezi 
ostatní komunální odpad či na skládku, hrozí v důsledku takového jednání znečištění životního 
prostředí. 
Povinnosti týkající se separátního sběru použitého Zboží, jedná-li se o baterie, galvanické články, 
elektrické akumulátory či elektrozařízení, splní Kupující tím, že je zašle DELL zpět s označením 
„použité výrobky" na adresu DELL Computer spol. s r.o., V Parku 2325/16, Praha 11, PSČ: 148 00. 
Tyto použité Výrobky mohou být rovněž odevzdány osobně na výše uvedené adrese, v pondělí až 
pátek od 8:30 do 17:00 hod., tel. č.: 22577 2711 V případě dalšího prodeje Zboží Kupujícím je Kupující 
povinen zajistit informování konečného uživatele Zboží o všech údajích a skutečnostech uvedených v 
tomto ustanovení. 
DELL zajišťuje bezplatně zpětný odběr baterií, galvanických článků a elektrických akumulátorů; zpětný 
odběr použitého elektrozařízení pocházejícího z domácností; oddělený sběr elektroodpadu 
nepocházejícího z domácností dodaného na trh po 13. srpnu 2005 a oddělený sběr elektroodpadu 
nepocházejícího z domácností dodaného na trh do 13. srpna 2005, pokud je ze strany DELL 
nahrazováno výrobky stejného typu nebo výrobky, které plní stejnou funkci, nejvýše však v počtu 
dodávaných elektrozařízení. Oddělený sběr ostatního elektroodpadu nepocházejícího z domácností je 
zpoplatněn. 

Separátní sběr použitého elektrozařízení dodaného na trh do 13. srpna 2005 zajišťuje DELL v rámci 
systému ASEKOL, viz www.asekol.cz. Separátní sběr ostatního elektroodpadu zajišťuje DELL v rámci 
systému RETELA, viz www.retela.cz. 
Zpětný odběr obalů Zboží a odpadů z těchto obalů zajišťuje pro DELL v rámci systému sdruženého 
plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadu z obalů autorizovaná obalová společnost EKO-
KOM a.s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21, IČ: 251 34 701. Obaly Zboží lze 
odkládat do systému odděleně sbíraného domovního odpadu, který v příslušné obci funguje. Zpětný 
odběr obalů je bezplatný. 

Záruka a servis 
Na všechna dodávaná zařízení a všechny komponenty se vztahuje záruční doba 36 měsíců formou 
servisu Prosupport Next Business Day On Site . 
Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu o řádně poskytnutém plnění 
Kupujícím. 
Vady, na něž se vztahuje záruka dle odst. 1 tohoto článku, je Kupující povinen uplatnit nejpozději do 
konce záruční doby. 
V záruční lhůtě je Prodávající povinen zajistit udržování předmětu plnění v provozuschopném stavu. 
Udržování předmětu plnění v provozuschopném stavu znamená udržování poskytnutého plnění v 
takovém stavu, aby Kupující měl právo bez omezení užívat všech jeho funkcionalit. 
Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti Kupujícího, zejména: 

Nedodržením pokynů Prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu plnění. 
Provedením svévolných zásahů a změn předmětu plnění nebo násilným poškozením. 

http://www.asekol.cz
http://www.retela.cz


Dell Customer Communication - Confidential 

Nedodržením předepsané kvality elektrické sítě v místě připojení elektrických zařízení, které jsou 
součástí předmětu plnění. 
Nedodržením provozních, bezpečnostních nebo hygienických předpisů. 
Chybné obsluhy předmětu plnění. 
Neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby. 
Vlivem vyšší moci, tj. zejména požáru, jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 
Nedodržením provozních a technických podmínek užití předmětu plnění dle průvodní a technické 
dokumentace, která je součástí dodávky předmětu plnění. 

6. Prodávající je povinen zajistit odstranění vady či realizaci jiné formy záručního plnění dle volby 
Kupujícího nejpozději do 17 hod. (slovy sedmnácté hodiny) následujícího pracovního dne po dni 
nahlášení vady Kupujícím; Požadavek na odstranění vady může Kupující hlásit v pracovní dny mezi 8. 
a 18. hodinou. Požadavky přijaté mimo tento časový interval budou brány jako přijaté v 8:00 hodin 
následujícího pracovního dne. 

7. V případě takových vad, které mohou ohrozit závažným způsobem majetek Kupujícího, je Prodávající 
povinen vyvinout maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimo pracovní 
dny v co nejkratším čase. 

8. Servis bude prováděn vždy v místě instalace zařízení na pracovištích Kupujícího. 
9. Nahlášení závady pro území celé ČR bude prováděno telefonicky na čísle 225 772 969 (Prosupport)/ 

oprávněnou osobou Kupujícího. 
10. Údaje o vlastníkovi a provozovateli servisního střediska: 

DELL Computer, spol. s r.o. 
V Parku 2325/16, Praha 11, PSČ 148 00 
Provozní doba servisního střediska v pracovní dny 8:00 - 18:00 hod 
Telefonní linka: 225 772 969 

11. DELL se zavazuje poskytovat Kupujícímu servisní služby dle servisních podmínek Podpora Dell 
Prosupport. Tyto servisní podmínky služby Dell Prosupport jsou dostupné na adrese: 
http://www.dell.com/learn/cz/cs/czcorp1/service-contracts-support-services 

10. Proces servisu a způsob jeho řízení 
1. Požadavek na servisní zásah je vždy hlášen oprávněnou osobou Kupujícího na jediné místo: 

telefonicky na čísle 225 772 969 (Prosupport). 
2. Prvním krokem je identifikace závady, kdy oprávněná osoba Kupujícího spolu se servisním technikem 

Prodávajícího specifikují okruh možných závad. 
3. Poté je dohodnut konkrétní termín servisního zásahu. V souladu s dohodnutým termínem je vyslán 

servisní technik s náhradními díly na místo servisního zásahu. 
4. Servisní technik se dostaví na místo servisního zásahu, odstraní závadu a spolu s oprávněnou osobou 

Kupujícího otestují funkčnost opraveného zařízení. 
5. Po otestování a ověření funkčnosti opravovaného zařízení podepíše oprávněná osoba Kupujícího 

protokol o provedení servisního zásahu. 

11. Důvěrnost a ochrana údajů 
1. Každá ze Smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech důvěrných nebo jinak 

chráněných informací, se kterými přijde do styku při poskytování plnění dle Smlouvy, které jsou jako 
důvěrné označeny nebo mají nezbytné náležitosti důvěrnosti, a užívat takové informace pouze za 
účelem splnění svých závazků vyplývajících z těchto vztahů. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna 
sdělit takové informace jakékoliv třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany a může sdělit tyto informace pouze svým zaměstnancům či poradcům, jež je potřebují znát, 
přičemž zajistí, aby i tyto osoby byly vázány povinností uchovávat informace v tajnosti. 

2. Povinnost dle odstavce 1 tohoto článku trvá po celou dobu trvání vztahů dle této Smlouvy, jakož i po 
jejich ukončení. 

3. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nebudou považovat informace: 
• jež byly oprávněné straně známy již v době uzavření této Smlouvy; 
• jež se staly nebo se stanou veřejně známé, nikoliv však porušením povinnosti přijímací strany; 
• jež byly přijímací stranou získány bez odkazování nebo používání informací obdržených od 

poskytující strany; 

- 4 -

http://www.dell.com/learn/cz/cs/czcorp1/service-contracts-support-services


.il Customer Communication - Confidential 

• jež přijímací strana obdržela zákonným způsobem od třetí strany nebo je musí podle zákona 
přijímací strana sdělit. 

Ustanovení § 504 (obchodní tajemství) občanského zákoníku nejsou tímto článkem dotčena. 
Smluvní strany se zavazují, že získá-li Smluvní strana od druhé Smluvní strany jakékoli osobní údaje, 
bude s nimi nakládat v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

4. 
5. 

12. Odpovědnost za škodu 
1. Vznikne-li Kupujícímu v důsledku porušení smluvních povinností ze strany Prodávajícího škoda na 

majetku, odpovídá Prodávající za skutečnou škodu, a to za každou škodu či za více škod spolu 
souvisejících, plně v souladu s ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku, a to maximálně do 
výše 125% ceny plnění. 

2. Vznikne-li Kupujícímu v důsledku porušení smluvních povinností ze strany Prodávajícího škoda na 
zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá Prodávající za škodu v neomezeném rozsahu. 

3. Prodávající odpovídá za škodu na zdraví, v důsledku smrti nebo za škodu na jiné věci, způsobenou 
vadou výrobku v rozsahu a za podmínek dle občanského zákoníku. 

4. Prodávající neodpovídá za škodu dle odstavce 1 tohoto článku, pokud nesplnění povinností 
Prodávajícího bylo způsobeno: 

• Okolnostmi vylučujících odpovědnost, zejména událostí vyšší moci či jiných překážek nebo 
událostí, jež nastaly nezávisle na vůli Prodávajícího; 

• jednáním Kupujícího či nedostatkem součinnosti (pokud k ní byl Prodávajícím vyzván) ze strany 
Kupujícího. 

5. Kupující nemá nárok na náhradu škody, pokud: 
• byla způsobena nesplněním jeho povinnosti stanovené právními předpisy vydanými za účelem 

předcházení vzniku škody nebo omezení jejího rozsahu; 
• neučinil opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění. 

6. Prodávající neodpovídá v případě vzniku škody dle odstavce 1 za ušlý zisk, nýbrž pouze za skutečnou 
škodu. 

13. Vyšší moc 
Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za neplnění, 
způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastalo nezávisle na jeho vůli a které 
ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí, ale nejsou omezeny pouze na, války a 
revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, obchodní embarga, stávky atd. 

14. Export 
Kupující bere na vědomí, že Zboží může zahrnovat technologie či software, které podléhají právním 
předpisům EU a USA stanovícím pravidla či omezení vývozu, jakož i obecně závazným právním 
předpisům státu, do něhož je Zboží dodáno či v němž je užíván. V souladu s takovými právními 
předpisy nesmí být Zboží prodáno, pronajato, převedeno či dopraveno do takových zemí či takovým 
koncovým uživatelům nebo určeno pro takové použití, na které se vztahuje zákaz/embargo. Kupující se 
zavazuje dodržovat všechny tyto předpisy. 

15. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Místem k projednání veškerých sporů v souvislosti s touto 
Smlouvou budou příslušné soudy České republiky. 

2. Stane-li se některé z ustanovení Smlouvy neplatným nebo nevykonatelným, nebude to mít vliv na 
platnost a vykonatelnost ostatních ustanovení. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotovení. 

4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 
oběma Smluvními stranami. 



Dell Customer Communication - Confidential 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti 
jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

6. Nedílnou součástí Smlouvy je: 
Příloha I. - Specifikace předmětu plnění 
Příloha II. - Potvrzení o pověření k výkonu činnosti (Ing. Pavel Rosenkranc) 
V případě rozporu mezi ustanovením Smlouvy a jejích příloh má přednost ustanovení Smlouvy. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva byla sepsána dle jejich přání a svobodné vůle a na 
důkaz toho k ní připojují své podpisy. 

V Brně dne: H iQU V Praze dne 

Za Masarykovu univerzitu 
doc. Mgr. Máš Kašparovský, Ph.D. 
děkan Přírodovědecké fakulty M U 

Za DELL Computer, spol. s r.o. 
Pavel Rosenkranc 
Sales Manager Public 



Příloha I 
Specifikace předmětu plnění - Nabídka číslo 52192196 

Item No. Množství 
systémů 

Popis Ks Cena/ks (CZK) Celkem (CZK) 

Nabídka č.: 52192196 

1 1 PowerEdge R740 Server 197 000,00 197 000,00 

PowerEdge R740/R740XD 
Motherboard 

1 

Intel Xeon Silver 4216 2.1 G, 16C/32T, 
9.6GT/S, 22M Cache, Turbo, HT 
(100W) DDR4-2400 

2 

Additional Processor Selected 1 

iDRAC,Factory Generated Password 1 

iDRAC Group Manager, Enabled 1 

Chassis with up to 8 x 3.5" SAS/SATA 
Hard Drives for2CPU Configuration 

1 

PowerEdge 2U LCD Bezel 1 

Riser Config 4, 3x8, 4 x16 slots 1 

PowerEdge R740 Shipping EMEA2 
(English/Slovenian/Slovakian/Polish/Cz 
ech/Hungar/Greek/Arab) 

1 

PowerEdge R740 Shipping Material 1 

Dell EMC Luggage Tag 1 

No Quick Sync 1 

Performance Optimized 1 

2933MT/S RDIMMs 1 

16GB RDIMM, 2933MT/s, Dual Rank 

iDRAC9,Enterprise 1 

IDSDM and Combo Card Reader with 
16GBVFIashSD 

1 

960GB SSD SATA Read Intensive 
6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG 
Drive,3.5in HYB CARR, 1 DWPD, 1752 
TBW 

2 

14TB 7K SAS 12Gbps 512e 3.5in Hot-
Plug Hard Drive 

3 

P E R C H740P RAID Controller, LP 
Adapter 

1 
* 

6 Standard Fans for R740/740XD 1 

Standard 1U Heatsink 2 

No Internal Optical Drive 1 

Dual, Hot-plug, Redundant Power 
Supply (1+1), 750W 

1 

C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 
Feet (2m), Power Cord 

2 



Dell Customer Communication - Confidential 

Trusted Platform Module 2.0 1 

Order Configuration Shipbox Label 
(Ship Date, Model, Processor Speed, 
HDD Size, RAM) 

1 

Asset Tag - ProSupport (Website, 
barcode, Onboard MacAddress) 

1 

PowerEdge R740 CE.CCC.BIS 
Marking 

1 

Broadcom 5720 QP 1Gb Network 
Daughter Card 

1 

No Media Required 1 

No Operating System 1 

No Systems Documentation, No 

OpenManage DVD Kit 
1 

No Installation Service Selected 

(Contact Sales Rep for more details) 
1 

Power Saving Dell Active Power 

Controller 
1 

ReadyRails Sliding Rails With Cable 

Management Arm 
1 

Unconfigured RAID 1 

Enterprise Order - EMEA. 1 

UEFI BIOS Boot Mode with GPT 

Partition 
1 

OpenManage Enterprise Advanced 1 

Next Business Day 36MONTHS 1 

ProSupport Next Business Day Onsite 

Service Initial, 36 mesicu 
1 

Free Freight 1 

Rekapitulace ceny (CZK) 

Základ daně 197 000,00 

DPH (197 000,00 @ 

21,00%) 

41 370,00 

Celkem, s DPH 238 370,00 

- 8 -



ell Customer Communication - Confidential 

1 ^ 

Příloha II 

Potvrzení o pověření k výkonu činnosti (Ing. Pavel Rosenkranc) 

Potvrzen í o p o v ě ř e n í k v ý k o n u činnosti 

D E L L Computer, spol. s r.o. 

se sídlem V Parku 2325/16, Praha 11. Chodov, PSČ 148 00 
IČ: 452 72 808 

(dále jen „zaměstnavatel") 

pan Pavel Rosenkranc, 

(dále jen „zaměstnanec") 

l imio potvrzuje, že. 

je na základě pracovni smlouvy zc dne ve znění dodatku ze dne 
zaměstnancem společnosti D E L L Computer, spol. s r.o. vykonávajícím práci na pozici 

Sales Manager Public 

Zaměstnanec vykonávající práci na této pozici je pověřen činit j m é n e m zaměstnavatele 
všechny úkony, které s výkonem této práce souvisí a je tedy v souladu s ust. § 15 zákona ě. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem zmocněn ke všem 
úkonům, k nimž při této činnosti obvykle dochází. Vymezení obvyklých úkonů, které jsou u 
zaměstnavatele spojeny s výkonem práce na dané pracovní pozici, obsahuje Podpisový řád, 
jakožto vnitřní předpis společnosti D E L L Computer, spol. s r.o., a je to zejména 

podepisování nabídek společnosti podaných v řízení o zadání veřejné zakázky či j iné zakázky, 
dalších úkonů v zadávacím řízení, smluv uzavíraných na základě zadávacího řízení v hodnotě 
do 25.000.000 C Z K , dále podepisování obchodních smluv v hodnotě do 25.000.000 C Z K . 

V Praze dne 
r A. tcil^ 

D E L L Computer, spol. s r.o. 

Ing. Jiří Kysela, jednatel 


